[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

 ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕСЧАНОКОПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.01.2023                                        №  14                                     с.Песчанокопское
«Об утверждении перечня должностных лиц
уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях на

территории муниципального образования

«Песчанокопское сельское поселение»
       В  целях реализации Областного закона от 25.10.2002 г. № 273 – ЗС «Об административных правонарушениях», в целях реализации полномочий, возложенных на Администрацию Песчанокопского сельского поселения в соответствии с  Федеральным Законом от 03.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень должностных лиц уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с их компетенцией (приложение).
2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию в «Информационном бюллетене» Песчанокопского сельского поселения.
3. Постановление Администрации Песчанокопского сельского поселения от 12.08.2022 № 169 считать утратившим силу.

4. Данное постановление вступает в силу с момента обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста сектора по социальным, правовым вопросам и контрольно-организационной работе.
Глава Администрации
Песчанокопского
сельского поселения                                                                        А.В. Острогорский
Постановление вносит: главный специалист
сектора по  социальным, правовым вопросам
и контрольно-организационной работе

Приложение

к постановлению Администрации
 Песчанокопского сельского поселения

от 13. 01.2023 г. № 14
Перечень должностных лиц Администрации Песчанокопского сельского поселения уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях

1. Глава администрации Песчанокопского сельского поселения по статьям: ч. 2 ст. 9.1; 9.3; ч.2 ст. 9.9. Областного Закона от 25 октября 2002г. №273-ЗС «Об административных правонарушениях».

2. Начальник сектора муниципального хозяйства Администрации Песчанокопского сельского поселения, по статьям: 2.2; 2.3; 2.4; 2.5; 2.7; 2.10; 4.1; 4.4; 4.5; 5.1; 5.2; 5.3; 5.4; 5.5; 8.1; 8.2. Областного Закона от 25 октября 2002г. №273-ЗС «Об административных правонарушениях».

3. Главный специалист по вопросам муниципального хозяйства Администрации Песчанокопского сельского поселения, по статьям: 2.2; 2.3; 2.4; 2.5;  2.7; 2.10; 4.1; 4.4; 4.5; 5.1; 5.2; 5.3; 5.4; 5.5; 8.1; 8.2. Областного Закона от 25 октября 2002г. №273-ЗС «Об административных правонарушениях».

4. Ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства Администрации Песчанокопского сельского поселения, по статьям: 2.2; 2.3; 2.4; 2.5;  2.7; 2.10; 4.1; 4.4; 4.5; 5.1; 5.2; 5.3; 5.4; 5.5; 8.1; 8.2. Областного Закона от 25 октября 2002г. №273-ЗС «Об административных правонарушениях».

           5. Главный специалист имущественных и земельных отношений Администрации Песчанокопского сельского поселения, по статьям: 2.2; 2.3; 2.4; 2.7; 3.2; 4.1; 4.4; 4.5; 5.1; 5.2; 5.3; 5.4; 5.5; 6.3; 6.4; 8.1; 8.2. Областного Закона от 25 октября 2002г. №273-ЗС «Об административных правонарушениях».

 6. Начальник сектора экономики и финансов Администрации Песчанокопского сельского поселения, по статьям: 2.5; 5.4; 8.1; 8.2; 8.8; 8.10. Областного Закона от 25 октября 2002г. №273-ЗС «Об административных правонарушениях».

Глава Администрации

Песчанокопского

сельского поселения                                                                       А.В. Острогорский